檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學　函

地址：高雄市大樹區大坑路140-11號

承辦人：蘇政宏

電話：07-6562676

傳真：07-6563559

Email：bestdiph@ecp.pmsh.khc.edu.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年6月23日

發文字號：普學字第1060000146號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017年暑假三好體操挑戰營報名表(普學字第1060000146號_附件一.doc)

主旨：檢送本校辦理「2017年暑假三好體操挑戰營報名表」，

請查照。

說明：

一、「2017年暑假三好體操挑戰營報名表」：（一）報名資格

：國小一至六年級學生(不分男女)。（二）活動時間：10

6年7月7～8日。（三）報名時間：即日起至106年6月30日

止。

二、活動資訊請上網http://www.pmsh.khc.edu.tw/index.php

或參閱附件活動簡章。

三、敬請惠予鼓勵貴校學生踴躍報名參加。

正本：全國各國民小學

副本：本校學務處 2017-06-26
08:32:21

1060002260

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/06/26